
3. volební období
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 1999

3. volební období

P  O  Z  V  Á  N  K  A

na 13. schůzi zahraničního výboru, 
která se koná  ve dnech 14. – 15. dubna 1999

 v budově Poslanecké sněmovny
Parlamentu České republiky - Praha 1, Sněmovní 1

zasedací místnost č. 250

P O Ř A D:  
středa 14. dubna 1999  

v 9.00 hodin  
1. Zahájení schůze

v 9.05 hodin
2. Informace o adaptaci Smlouvy o konvenčních ozbrojených silách v Evropě, podepsané

v Paříži dne 19. listopadu 1990

Informaci podá: Ing. Marie Košťálová – velvyslankyně ČR
a vedoucí stálé mise při OSN,OBSE
 a  ostatních  mezinárodních.  organizacích
ve Vídni
zástupce MZV ČR

v 10.30 hodin
3. Dohoda  o  spolupráci  Ministerstva  zahraničních  věcí  ČR  a  Ministerstva  průmyslu

a obchodu   ČR  v otázkách  spojených  se  zabezpečováním  zahraničně  obchodní
politiky, zahraničního obchodu a podpory exportu v činnosti zahraniční služby České
republiky

Informaci podá: zástupce MZV ČR
zástupce MPO ČR 

v 11.30 hodin
4. Informace o činnosti Česko-německého fondu budoucnosti

Informaci podá: JUDr.  Dagmar  Burešová  –  předsedkyně
správní  rady  Česko-německého  fondu
budoucnosti
PhDr. Tomáš Kafka - ředitel sekretariátu 



Česko-německého  Fondu  budoucnosti

v 14.30 hodin
5. Informace o stavu přípravy ČR na přístup k EU

Informaci podá: JUDr. Pavel Telička – nám. ministra 
zahraničních věcí 

6. Aktuální informace o procesu implementace komunikační strategie ČR před vstupem
do EU 

Informaci podá: zástupce MZV ČR
zástupce  internetového  studia  Et  netera

7. Dovolba člena podvýboru zahraničního výboru pro styky s krajany

Uvede: posl. J. Karas
předseda podvýboru pro styky s krajany

8. Sdělení předsedy
9. Připomínky a podněty poslanců
10. Návrh termínu a pořadu příští schůze

čtvrtek 15. dubna 1999

v 9.00 hodin
11. Koncepce zahraniční politiky České republiky

Uvede: Jan Kavan
ministr zahraničních věcí

Zpravodaj: posl. Lubomír Zaorálek

Lubomír  Z a o r á l e k, v. r.
předseda výboru

2



V Praze dne 26. března 1999

3


